mea. v. In muri et meis sua
loca. v. Et nomine melius a fili
olis virtutisq; gaudiis ad ea. v.
Feliores hinc fore virgines
insinuat maria regia munera.
Honora: af. **A**ld laudes aene
Dixerunt discipli ad btm
martinum cur nos p: deseris
aut cui nos desolatos relinx
quis. inuadet em gregem tuum
lupi rapaces. a. **D**ñe si ad
huc populo tuo sum necari
recuso labore fiat voluntas
tua. a. **O** viru ineffabilem
nec labore virtutem. nec morte
vincendum q: nec morti timuit
nec vivere recusavit. a. **O**cu
lis ac manib: in celo sp: inten
tus inuictu: o: dñe spm no re
latabat all'a all'a. a. **M**arti
nus abrahe sinu ler: excipit:
martini h: paup et modicus
celo diues ingredit. hymnis
celestibus honoratur. **L**ap.
Ecce sacerdos magnus
q: adeptus est gloriam in con
versatione getis. quasi stella
matutina i medio nebule. et
quasi luna plena i diebus suis
lucet. et quasi sol resulges sic es

sulfit in templo dei. v. **O:** a
p nob. **C**Nota q: sp i dñis
ca sine in die sine infra ocf.
ad bñ an Media nocte v'l or
p suffragio s: nō i ocf. reqre
in s: nōc. in ocf. ei. **A**d bñ. a
O quāt: luctus oīm quāta
scipue lamēta monachoru: v:
et virginū chorus q: et piū est
gaudere martino et piū est fle
re martinū. **C**ollecta.

Duis q: spicis qr ex nul
la nrā vtute sbistum?
pcede ppici. vt intercessione
bti martini confessori tui atq;
potificis cōtra dñia aduersa
muniamur. **V**e scō menna
sb vno. p dñm v̄s. Ad pm
p ocf. **D**ixerūt discipuli.

Ad terciam capl'm
Mixxit illū dñs oleo scđ.
scđm ē illi testamētu eternu:
et elegit eū ab omni vivente
offerre illi sacrificiu i odore
suavitatis. **R**. **H**ec trinitas
fidē martinus confessus ē all.
all'a. v. **B**aptismi gloriam pce
pit. v. **A**mauit eū. **C**ollca.
Preces nrās q: dñe clemē
ter exaudi. et infcedente bto

martino p̄fessore tuo atq; p̄tificie ab oñi nosaduersitate custodi. Per. Ad vi. Cap

Magnificauit eū dñs in timore iūmicoꝝ et in v̄bis suis mōstra placauit glorificauit eū in sp̄cū reguz et oñdit illi gl̄am suā. Oculis ac manibꝫ in celū semper intētus alla x. Invictū ab orōne sp̄m nō relaxabat. x. Justus ut palma. **L**olleca.

Da nob̄ q̄s dñe salutē corporis et anime bti martini p̄fessoris tui atq; p̄tificis infessione et p̄fa vt cui⁹ deuotū celebriam obsequum p̄tinuuz sentiam auxiliū. Per dñm.

LAd nonam Capl'm Ex veritatis fuit in ore eius et iniqtas nō ē inuenta in labijs illius in pace et eq̄tate abulanit et m̄ltos auertit ab iniqtate. **M**artinus ep̄s mīguit a sc̄lo ala ala. v. Ulivit in xp̄o gēma saēdotū. v. Ora p nobis. **L**olleca.